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VENICE - M06210-22

Garrafa de vidro com tampa de ago robusto. Evite o
desperdicio e use uma garrafa de vidro em vez das normais
de plastico. O vidro o torna ndo apenas reutilizavel, mas
também totalmente reciclavel. Mantenha esta garrafa
consigo ao longo do dia para se manter hidratado.
Mantenha sua dgua fresca e limpa. Esta garrafa tem
capacidade para 500ml e ndo é adequada para bebidas

gaseificadas

Dimensdes
Dimensions:
Width:

Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louca:

@6X22CM
6cm
22cm
6cm

1.544 cdm3
0.397 kg
0.331 kg

0.49m

0.24m

0.38m
0.045m3
11.42 kg

30 pieces

Back in MO Box

Vidro de Cal Sodada
7013 9900

CN

8719941052550
TRANSPARENT

yes
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