

VENICE

N.º do artigo M06210



Other available stock



Garrafa de vidro com tampa de aço robusto. Evite o desperdício e use uma garrafa de vidro em vez das normais de plástico. O vidro o torna não apenas reutilizável, mas também totalmente reciclável. Mantenha esta garrafa consigo ao longo do dia para se manter hidratado. Mantenha sua água fresca e limpa. Esta garrafa tem capacidade para 500ml e não é adequada para bebidas gaseificadas

Dimensões

Dimensions:	Ø6X22CM
Width:	6 cm
Height:	22 cm
Diameter:	6 cm
Volume:	1.544 cdm3
Gross Weight:	0.397 kg
Net Weight:	0.331 kg

Embalagem

Carton Height:	0.49 m
Carton Width:	0.24 m
Carton Length:	0.38 m
Carton Volume:	0.045 m3
Carton Gross Weight:	11.42 kg
Carton Quantity:	30 pieces
Individual packaging after printing:	Back in MO Box

Geral

Tipo de certificado:	Vidro de Cal Sodada
Commodity Code:	7013 9900
Country of Origin:	CN
EAN:	8719941052550
PMS Colour:	TRANSPARENT
Pode ser lavado na máquina de lavar louça:	yes